MINISTÉRIO DA CIDADANIA

Secretaria Especial do Esporte

Execução da Coordenação-Geral de Desenvolvimento da Política de Financiamento ao Esporte

Ofício nº 532/2021/SEESP/DIFE/CGDPE-EXC/MC

Brasília, 19 de março de 2021.

Ao Senhor

Diogo Zopone

Presidente da Associação Bauruense de Desportes Aquáticos

Email: alvaro@arleideincentivoaoesporte.com.br, pilastri@zopone.com.br, luciano@abdabauru.com.br, contato@abdabauru.com.br, claudio@zopone.com.br

Processo: 58000.005239/2018-93

Assunto: Projeto "PROJETO ABDA NATAÇÃO ATLETISMO ANO " - Termo Aditivo

Prezado Senhor,

Em referência ao processo em epígrafe, informa-se que foi firmado o 1º Termo de Aditivo,  entre o Ministério da Cidadania e a Associação Bauruense de Desportes Aquáticos, referente ao projeto "Projeto ABDA Natação Atletismo Ano ", que altera "CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA E DA PRORROGAÇÃO do TERMO DE COMPROMISSO, ficando assim prorrogado o prazo de execução do projeto até 21/03/2022.

Atenciosamente,

LUARA CARNEIRO DE SOUZA

Chefe de Divisão de Avaliação

      	  Documento assinado eletronicamente por Luara Carneiro de Souza, Chefe de Divisão de Avaliação, em 19/03/2021, às 15:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 10, inciso II, da Portaria nº 390/2015 do Ministério do Desenvolvimento Social.

      	       A autenticidade deste documento pode ser conferida no site  https://sei.cidadania.gov.br/sei-autenticacao , informando o código verificador 9832632 e o código CRC 5D32976E.

	Esplanada dos Ministérios, Bloco 'A'  - Bairro Zona Cívico-Administrativa - Brasília/DF - CEP 70054-906   - www.cidadania.gov.br   	58000.005239/2018-93 - SEI nº 9832632